
Stat utární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

1/3

DODATEK č. 5 SMLOUVY o DÍLO

I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava

městský obvod Petřkovice

se sídlem: Hlučínská 135, 725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: Ivo Mikulicou, starostou městského obvodu

IČ: 00845451, evidenční číslo

bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 1649304329/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech technických:

Ivo Mikulica, starosta

Zuzana Simíková, DiS., referent investic a správy majetku

(dále jen „Objednatel“)

2. MV Stavby Vjaěka s.r.o.

Se sídlem: Markvartovická 1334/ la, 747 14 Ludgeřovice

Zastoupena: Milan Vjačka, jednatel

Blanka Vjačková, jednatel

IČ: 28575148

DIČ: cz 28575148

Bankovní spoj ení: MONETA Money Bank a. s.

Číslo účtu: 203879828/0600

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 32737

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Libor Kosub, tel. 605 851 080, e—Mail: kosub@stabe-Vjacka.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

II.

Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2022 smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací spojených s

rozšířením kapacity mateřské školy V Petřkovicích ve znění dodatku č. 1, 2, 3 a 4. V průběhu realizace

stavebních prací byl zjištěn větší rozsah zásahu do stávající budovy, což vede k nemožnosti realizace

vyuky V bezprostředně přilehlých prostorách. Proto je nutné přesunout tři třídy školky do jiných

náhradních prostor. Pro dvě třídy budou vyhrazeny prostory V nově budované přístavbě MŠ a pro

poslední třetí třídu předškolních děti byl vybrán prostor V budově základní školy Petřkovice na ul.

Hlučínská č.p. 2. Aby prostor vyhovoval požadavkům MŠ a současně také kmenovým třídám ZŠ, je

navržena přístavba a stavební úpravy stávajícího objektu. S ohledem na bezprostřední souvislost

s původním předmětem smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě, který řeší

provedení příslušných stavebních úprav stávajícího objektu, vněmž budou zřízeny dočasné učebny.

Rozsah dodatku je upraven ve změnovém listu, který smluvní strany odsouhlasily.

Dodatek je uzavírán V souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, jelikož nebyly zahrnuty V původním závazku ze smlouvy na veřejnou

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY PETŘKOVICE



Stat utární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

2.

2/3

zakázku, jsou nezbytné a změna V osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických

důvodů spočívajících zejména V požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu s instalacemi

pořízenými zadavatelem V původním zadávacím řízení a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo

výrazne zvýšení nákladů.

III.

Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo, odst. 1 zní následovně:

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Celková cena za provedené Dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena CELKEM bez daně z přidané hodnoty (dále jen 45 803 553,79 KE

,,DPH“)

Dodatek E. 1 1 424 738,82 Kč

Dodatek E. 2 996 663,34 Kč

Dodatek E. 3 6 778 925,96 Kč

Dodatek E. 4 1 514 006,70 KE

Dodatek E. 5 5 584 423,94 KE

DPH 21 % 13 041 485,64 KE

Cena CELKEM VE. DPH 75 143 798,19 KE     
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění. Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění V

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se

dohodly, že osobou zveřejňující tuto smlouvu V registru smluv je Objednatel.

Dodatek je vyhotoven elektronicky.

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY PETŘKOVICE



Statutární město Ostrava

Městský obvod Petřkovice

V.

Doložka

Doložka platnosti právního jednaní dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 22. schůzi

konané dne 12. 9. 2023 pod č. usnesení 258/22.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za Obj ednatele: Za Zhotovitele:

  
Ivo Mikulica Milan Vjačka, jednatel

starosta Blanka Vj ačkova, jednatel

3/3 ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MATEŘSKÉ ŠKOLY PETŘKOVICE


